
Republica Moldova

GUVERNUL

HOTĂRÎRE Nr. HG536/2020
din 20.07.2020

cu privire la aprobarea proiectului de lege
pentru aderarea Republicii Moldova la Amendamentul
la Protocolul de la Montreal privind substanțele care
distrug stratul de ozon, adoptat la 15 octombrie 2016

Publicat : 24.07.2020 în MONITORUL OFICIAL Nr. 188-192 art. 649 Data intrării în vigoare

În temeiul art. 14 alin. (2) din Legea nr. 595/1999 privind tratatele internaționale ale Republicii
Moldova  (Monitorul  Oficial  al  Republicii  Moldova,  2000,  nr.  24-26,  art.  137),  cu  modificările
ulterioare, Guvernul HOTĂRĂŞTE:

Se aprobă și se prezintă Președintelui Republicii Moldova spre examinare proiectul de lege
pentru  aderarea  Republicii  Moldova  la  Amendamentul  la  Protocolul  de  la  Montreal  privind
substanțele care distrug stratul de ozon, adoptat la 15 octombrie 2016.

PRIM-MINISTRU Ion CHICU

Contrasemnează:

Ministrul afacerilor externe

şi integrării europene Oleg Țulea

Ministrul agriculturii,

dezvoltării regionale

şi mediului Ion Perju

Ministrul justiţiei Fadei Nagacevschi

Nr. 536. Chișinău, 20 iulie 2020.


